[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 28.10.2013 N 443/68
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Протвино от 17.12.2007г. № 284/43 «О Программе комплексного социально-экономического развития городского округа Протвино как наукограда Российской Федерации на 2007-2013 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2007 г. № 917 «Об утверждении Правил предоставления межбюджетных трансфертов из федерального бюджета для осуществления мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры наукоградов Российской Федерации» и Уставом городского округа Протвино, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития городского округа Протвино как наукограда Российской Федерации на 2007-2013 годы следующие изменения:

Приложение № 9 к Программе комплексного социально-экономического развития городского округа Протвино как наукограда Российской Федерации на 2007-2013 годы изложить в новой редакции:

«Приложение №9

к Программе комплексного

социально-экономического развития

городского округа Протвино

как наукограда Российской Федерации

на 2007-2013 годы
Перечень

	мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры городского округа Протвино как наукограда Российской Федерации, финансируемых из средств федерального бюджета в 2013 г.
№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования в 2013 году, тыс.руб.

	Мероприятия по развитию и поддержке социальной инфраструктуры, в том числе:
	20 283,6

	1.
	Капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры
	20 283,6

	1.1.
	Капитальный ремонт наружной части здания: замена окон, решеток, утепление фасада, ремонт цоколя, устройство 2-х пандусов и отмостки Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Лицей" по адресу: ул.Школьная, д.12
	16 672,55

	1.2.
	Капитальный ремонт системы отопления в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений развития детей – детский сад №3 «Незабудка» по адресу: ул.Сосновый проезд, д.3а.
	2730,01

	2.
	Приобретение оборудования для объектов социальной инфраструктуры
	881,04

	2.1.
	Приобретение технологического и бытового оборудования для муниципальных дошкольных образовательных учреждений
	881,04

	Итого по перечню мероприятий:
	20 283,6

».

2. Администрации города Протвино направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино Баженова А.В.
	Председатель Совета депутатов

города Протвино
	             Глава города Протвино

	___________________ В.Б. Рыбальченко
	             __________________А.В. Баженов